[bookmark: スライド番号_1]

玉川ダム貯水池	湖面利用届出書

東北地方整備局
玉川ダム管理所長殿

令和	年	月	日

届出者	氏名

玉川ダム宝仙湖利用について下記使用条件を遵守し自己責任のもと使用したいので、下記の通り届け出ます。

記
（届け出内容）
１、連絡先電話番号（携帯可）
２、住所
３、使用月日	令和	年	月	日	 	時～	時	まで
４、使用内容
５、使用人数

（使用条件）
①ダムの水は、水道水、かんがい用水、発電などに利用されるので、水質を汚染しないように十分注意して利用すること。
②船舶は手こぎボート、カヌーのみ利用可能です。（エンジン付き、モーター動力は使用できません）
③利用（航行）禁止区域へは侵入しないこと。
[bookmark: _GoBack]④悪天候時、洪水時などは利用を中止すること。
⑤利用時は安全対策（ライフジャケット等）を十分にし、第三者への安全配慮も十分にすること。
⑥ダム管理所職員からの注意、指導、警報などあったときは直ちに従うこと。
⑦営利目的での使用はしないこと。
⑧利用時に発生したゴミは全て持ち帰ること。
⑨湖面利用での事故、損害等について全て自己責任とすること。

皆様が安心安全にご利用頂くために、ご理解ご協力のほどよろしくお願いします。

（届出先）
国土交通省東北地方整備局	玉川ダム管理事務所
〒014-1205 秋田県仙北市田沢湖玉川字下水無92 TEL：0187(49)2170	FAX：0187(49)2166
メール：thr-tamagawa01@mlit.go.jp

※届出方法：メール、FAX、郵送のいずれかでお願いします。